

Genova kangas meile

Esimesi teksaspükse kandsid keskajal Liguuria provintsi pealinna Genova meremehed. 19. sajandi lõpuks sai nendest Ameerika kaevurite vormiriietus. Ja alates 1930ndatest kultusriietus. *Vintage*-stiili armastajate rõõmuks on tagasi Stan Smithid.

TEKST ILARIA DE BARTOLOMEIS – STILIST SIMONETTA DE PASCA – FOTOD ROBERTO SORRENTINO

TAGASI VALGEKS

Laitmatult valged. Vaid üks rohroheline detail kaunistab kannosa, millel ilutseb äravahetamatu Adidase logo – stiliseeritud lootoseõis. Tegemist on ajatute tenniseringadega, mida tuntakse ka Stan Smithi nime all. Botased sündisid 1960ndate keskel ja asusid kohe positiivselt iseenda eest rääkima. Need olid esimesed üleni nahast spordijalatsid. 1970ndate ja 1980ndate vahel olid jalavarjud taas rambivalguses kuulsa Ameerika tennisisti arvukate paaris- ja üksikmänguturniiride – Atp, Davis Cup ja Gran Slam – võitja Stanley Roger Smithi jalas, keda Stan Smithiks hüütakse. Seejärel muutusid 1990ndatel terve põlvkonna kultusjalatsiteks. Nüüd on nendest aga stiiliikoon saanud – ikka valgest nahast, kuid väikeste muudatustega lõikes. Hind 2200 kr. www.adidas.com



[1] **JAGGY**
Tumedast teksaskangast viie taskuga püksid, taskute ääred on kantitud, et need vastupidavamad oleksid. Hind **2800 kr**

[2] **NICWAVE**
Viie tasku ja vahelõigetega kivipesuteksad. Ees on nõõpidega kinnis. Hind **3100 kr**

[3] **JACOB COHËN**
Puuvillast ja kašmiirist hõbedaste neetidega püksid, mida kaunistavad topelttepingud ja punane õmblus tagataskutel. Hind **7200 kr**

[4] **JECKERSON**
Tumedast teksaskangast viie taskuga džiinid, mida kaunistavad roostekarva tepingud ja nahast firmasilt. Hind **3000 kr**

[5] **WRANGLER**
Tagataskutel on traditsiooniline kaubamärki iseloomustav W-kujuline õmblus. Hind **1600 kr**

[6] **LA MARTINA**
Tumedast teksaskangast roostekarva õmblustega püksid, mida kaunistab kontrastne tikitud logo. Hind **2800 kr**

[7] **DONDUP**
Kulutatud kangast kontrastsete tepingutega teksad. Ees on nõõpidega kinnis. Hind **3100 kr**

[8] **LEVI'S**
Ajalooline 501 mudel kulutatud teksaskangast, sääre lõige on sirge ja kinnis nõõpidega. Hind algab **1200 kroonist**